
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия А

  Дата и время проведения   14 февраля 2026 14:30   Место проведения   ФОК МИТСО

  БАТЭ (2018)   ФК Спорт Альянс-К (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонович Дмитрий
Гнедёнок Михаил
Жуковский Роман
Карлин Борислав
Кушнер Евгений
Лагун Семен
Потеряйко Артём
Потеряйко Илья
Сакаданец Дмитрий
Синявский Михаил
Смирнягин Даниил
Шундрик Макар
Янис Бей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрадчик Дмитрий
Дедук Тимофей
Квициния Тарас
Мармозов Мирослав
Мартыненко Денис
Медведев Михаил
Самохвал Даниил
Сафонов Егор
Свириденко Роман
Шумик Тимофей

  Сотрудник команды Должность
Шлеменков Владимир Тренер

  Сотрудник команды Должность
Клишевич Егор Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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